
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЫ  
ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

«30 » / /  2015г. № ff-P-
г. Краснодар

Об уз верждении охранного обязательства на объект культурного 
наследия регионального значения 

«Дом доктора С.Д. Орлова, конец XIX в.»

В соответствии со статьей 47.6 Федерального закона от 25 июня 2002 года 
№73-Ф3 «Об объектах культурного наследия*(памятниках истории и культуры) 
народов Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю :

Утвердить охранное обязательство №15-15 от 27 ноября 2015 года на 
объект культурного наследия регионального значения «Дом доктора 
С.Д. Орлова, конец XIX в.», расположенный по адресу: г. Краснодар,
угол ул. Комсомольской, 56 и ул. Красноармейской, 13, лит. А.

Исполняющая обязанности 
руководителя управления Г.Н. Полтавец


